ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
'

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2023 г.
№

55/3911

О присвоении Колотушкину А.И. почетного звания
"Почетный гражданин Волгоградской области"

На основании статьи 5 Закона Волгоградской области от 28 декабря 2022 г.
№ 131—ОД "О наградах Волгоградской области" Волгоградская областная Дума
постановляет:

присвоить почетное звание "Почетный гражданин Волгоградской области"
за значительный вклад в развитие Волгоградской области, сохранение
И приумножение ее исторического наследия

'

Колотушкину — участнику Великой Отечественной войны
Александру Ивановичу 1941 — 1945 годов, ветерану труда.

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкйн